Secretaria de Administração e Planejamento

Ata da reunião para julgamento da vistoria dos equipamentos do Pregão Presencial n°
155/2015, do tipo menor preço unitário por item, para a contratação de mini escavadeira
embarcada com operador, transporte e fornecimento de combustível para os diversos serviços
no Município de Joinville. Aos 31 dias do mês de julho de 2015, às 13h:00 h, reuniram-se na
Unidade de Processos, tendo como pregoeira a Sra. Giselle Mellissa dos Santos, de acordo
com a Portaria n° 026/2015, para julgamento da vistoria dos equipamentos. Compareceu na
sessão a seguinte empresa: ANTONIO ANDRIOLI — EPP, já credenciado anteriormente. A
pregoeira informa que a Secretaria de Infra Estrutura Urbana (SEINFRA) através do
memorando n° 62/2015 sob a responsabilidade e assinatura da Sra. Aurete Macedo e Sr.
Paulo Renato Vecchietti e as fichas de vistoria sob a assinatura e responsabilidade dos Srs.
Sandrionei Siqueira e Estrogildo Gilei da Silva servidores da SEINFRA. Após análise dos
documentos da vistoria, constatou-se: ITEM 01 - ANTONIO ANDRIOLI - EPP, habilitada no
valor unitário de R$ 116,99; tendo seu equipamento aprovado, portanto, a pregoeira a declara
vencedora para este item. ITEM 02 - EMPREITEIRA MOTTA JUNIOR LTDA — EPP,
habilitada no valor unitário de R$ 179,98, tendo seu equipamento aprovado, portanto, a
pregoeira a declara vencedora para este item. Nenhuma empresa participante do certame
manifestou interesse em interpor recurso contra a decisão da pregoeira. Nada mais sendo
constado foi encerrada a reunião e lavrada esta ata que vai assinada pelos presentes.

Pregoeira: Giselle Mellissa dos Santos

Equipe de Apoio:

Adriano Selhorst Barbosa

Empresas:

ANTONIO ANDRIOLI - EPP

Juliane?Fabiola Reraira Hoffmann

Pregão n° 155/2015 — Mini escavadeira embarcada
Página 1 de 1